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HOTEL HOLIDAYS 3* 
ROCCARASO (AQ) – ABRUZZO 

 
Le montagne circostanti offrono una miriade di occasioni di divertimento. C'è sempre qualcosa di speciale ed 
irripetibile da fare. Nei mesi invernali gli impianti di risalita di Montepratello (a 2 km), Pizzalto (a 7 km) e Aremogna (a 
8 km), con i loro 120 km di piste, sono il paradiso degli sciatori. Un comprensorio sciistico infinito dove si possono 
trascorrere intere giornate "sci ai piedi", prendendosi una pausa negli chalet e nelle baite. L'Hotel Holidays offre un 
servizio speciale di navetta a pagamento per raggiungere i campi da sci. Sci da fondo, ciaspolate, slitte e quad 
completano un panorama di opportunità davvero ricco che soddisfa i bisogni di tutti i nostri ospiti. 
Il nostro staff di animatori da dicembre ad aprile allieterà il vostro soggiorno, proponendovi un calendario denso di 
attività: giochi, tornei, mini club, baby dance, degustazioni, serate karaoke, cabaret. 
 

TARIFFE 2020/2021 

OFFERTE PER PRENOTAZIONI ENTRO IL 30/11/2020 – dal 01/12/2020 offerta soggetta a disponibilità limitata 

Periodo 
Min. 
Notti 

Listino 
Mezza 

pensione 

Quota AICS 
Mezza 

Pensione 

Listino 
Pensione 
Completa 

Quota AICS 
Pensione 
Completa  

3°/4° letto 
2/12  anni 

3°/4° 
letto 
adulti 

A 03/12-22/12 2 120 113 140 132 -50% -30% 

B 22/12-26/12 4 280 265 320 302 -50% -30% 

C 23/12-27/12 4 312 295 352 333 -50% -30% 

D 28/12-02/01 5 445 421 495 468 -50% -30% 

E 02/01-07/01 5 400 378 445 421 -50% -30% 

SETTIMANE BIANCHE - DOMENICA/VENERDI’ 

F 

10/01-15/01 
17/01-22/01 
07/03-12/03 
14/03-19/03 
21/03-26/03 

5 250 

 

236 300 

 
 

284 -50% -30% 

G 
24/01-29/01 
31/01-05/02 

5 290 274 340 

 
321 -50% -30% 

H 

07/02-12/12 
14/02-19/02 
21/02-26/02 
28/02-05/03 

5 320 302 360 

 
340 

-50% -30% 

SPECIALE WEEK END – VENERDI’/DOMENICA 

I 
07/01-24/01 
07/03-31/03 

2 120 
113 

140 
132 

-50% -30% 

L 24/01-07/02 2 140 132 160 151 -50% -30% 

M 07/02-07/03 2 150 142 170 161 -50% -30% 

SPECIALE PASQUA 

N 31/03-07/04 4 260 246 300 284 -50% -30% 

O 02/04-05/04 3 210 198 240 227 -50% -30% 

http://www.aicstravel.it/
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Quote per persona in Mezza Pensione / Pensione completa – bevande escluse  

 

INIZIO/FINE SOGGIORNO: 17.00/10.00; Periodi fissi SUPPLEMENTI: doppia uso singola 15 € al gg; camera BABY 0/2 
ANNI: gratuiti pasti esclusi, culla su richiesta € 12 a notte pasti esclusi. DA PAGARE IN LOCO: tassa di soggiorno se 
prevista, secondo disposizioni degli organi competenti. 

 

N.B. Le camere quadruple saranno assegnate con letto a castello 
Le età si intendono sempre non compiute 
 

OFFERTE SPECIALI 

BAMBINO IN 3 LETTO GRATIS: per soggiorni di minimo 5 notti nei periodi F/G il bambino 2/12 in 3 letto sarà 
GRATUITO 

 

PARTI SICURO OBBLIGATORIO: € 50 A CAMERA (POLIZZA ANNULLAMENTO / MEDICO)  
http://aziendewelfare.it/assicurazione/ 

 

I servizi e le attività potranno subire delle variazioni o cancellazioni a seguito dei Protocolli Sanitari, Decreti 
Legge e Normative emanate dagli Organi Competenti in materia Covid-19 

 

http://www.aicstravel.it/
http://aziendewelfare.it/assicurazione/

